2023年９月 28日

各 位
住 所 東京都港区港南二丁目 15 番 3 号
会 社 名 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社
代 表 者 の
役 職 氏 名 代 表 取 締 役 社 長  菅 沼  正 明

 （コード番号：8793 東証プライム市場）

問 合 わ せ 先 コミュニケーション部長  児玉  誠一郎
電 話 番 号 0 3 - 6 7 2 0 - 8 4 0 0 （ 代 表 ）

(訂正)「特定子会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2023 年９月 27 日に公表いたしました「特定子会社の異動に関するお知らせ」につきまして、一部訂正が

ありましたので、下記の通りお知らせいたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

訂正の内容

(訂正前)

４．日程

（１） 契 約 締 結 日 2023年９月 27日

（２） 出 資 予 定 日 2022年９月 28日（予定）

(訂正後)

４．日程

（１） 契 約 締 結 日 2023年９月 27日

（２） 出 資 予 定 日 2023年９月 28日（予定）

以 上